

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 122-2017

Contratante: MUNICÍPIO DE CATANDUVAS/PR

Detentora do direito de preferencia de fornecimento: DAL MOLIN PNEUS AGRÍCOLAS LTDA - EPP

CNPJ: 79.705.406/0001-20

Modalidade: Pregão nº41/2017 SRP

Objeto: Registro de preços para contratação de empresa para futura execução de serviços de recape de pneus.

LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	RECAPAGEM A QUENTE PNEU 23.1/26 R3	4	2.964,10	11.856,40
	VULCANIZAÇÃO PNEU 23.1/26	4	423,40	1.693,60
2	RECAPAGEM A QUENTE PNEU 14.9/24	4	1.097,90	4.391,60
	VULCANIZAÇÃO PNEU 14.9X24	4	319,60	1.278,40
3	RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 17.5/25 ALTURA MINIMA DO SULCO 32mm L2	16	1.677,20	26.835,20
	VULCANIZAÇÃO PNEU 17.5/25	16	335,30	5.364,80
7	RECAPAGEM A QUENTE PNEU 12.5/80X18 ALTURA MINIMA DO SULCO 32mm L2	6	780,20	4.681,20
	VULCANIZAÇÃO PNEU 12.5/80X18	6	177,30	1.063,80
TOTAL				57.165,00

Valor: R\$ 57.165,00 (cinquenta e sete mil cento e sessenta e cinco reais).

Prazo de Registro: 12 meses

Prazo de vigência: 30 dias além do prazo de registro.

Data: 09/08/2017

O inteiro teor da ata se encontra disponível para consulta junto ao processo licitatório.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 123-2017

Contratante: MUNICÍPIO DE CATANDUVAS/PR

Detentora do direito de preferencia de fornecimento: RECAR TREVO COMÉRCIO DE RECAPAGENS DE PNEUS LTDA - EPP

CNPJ: 00.736.846/0001-94

Modalidade: Pregão nº41/2017 SRP

Objeto: Registro de preços para contratação de empresa para futura execução de serviços de recape de pneus.

LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
4	RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 1400/24 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM L2	50	1.314,90	65.745,00
	VULCANIZAÇÃO PNEU 1400X24	30	335,00	10.050,00
12	RECAPAGEM A FRIJO PNEU 1100/22 RADIAL	8	544,47	4.355,76
	VULCANIZAÇÃO 1100/22	8	141,155	1.129,24
15	RECAPAGEM A FRIJO DE PNEU 225/70 R 15	12	345,39	4.144,68
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 225/70 R 15	12	93,776	1.125,32
16	RECAPAGEM E A FRIJO DE PNEU DIANTEIRO 15X6.00-6	4	205,00	820,00
17	RECAPAGEM A FRIJO DE PNEU TRASEIRO 20X8-00.8	4	249,00	996,00
TOTAL				88.363,00

Valor: R\$ 88.363,00 (oitenta e oito mil trezentos e sessenta e três reais).

Prazo de Registro: **12 meses**Prazo de vigência: **30 dias além do prazo de registro.**Data: **09/08/2017**

O inteiro teor da ata se encontra disponível para consulta junto ao processo licitatório.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 124-2017Contratante: **MUNICÍPIO DE CATANDUVAS/PR**Detentora do direito de preferencia de fornecimento: **FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA**CNPJ: **01.846.805/0001-13**Modalidade: **Pregão nº41/2017 SRP**Objeto: **Registro de preços para contratação de empresa para futura execução de serviços de recape de pneus.**

LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
5	RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 19.5/24 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM L2	12	1.508,957	18.107,48
	VULCANIZAÇÃO PNEU 19.5/24	12	320,21	3.842,52
6	RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 12/16.5 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM	6	729,00	4.374,00
	VULCANIZAÇÃO PNEU 12/16.5	6	186,00	1.116,00
8	RECAPAGEM A QUENTE PNEU 14/17.5 ALTURA MINIMA DO SULCO 32MM	6	999,556	5.997,34
	VULCANIZAÇÃO 14/17.5	6	117,11	702,66
9	RECAPAGEM A FRIO PNEU 275/80 R 22.5 MISTO	24	541,116	12.986,80
	VULCANIZAÇÃO PNEU 275/22.5	24	135,55	3.253,20
13	RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 215/75 R 17.5 MISTO	66	371,00	24.486,00
	VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75 R 17.5	30	85,466	2.564,00
14	RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 265/75 R 16	8	340,00	2.720,00
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 265/75R16	8	80,00	640,00
TOTAL				80.790,00

Valor: **R\$ 80.790,00** (oitenta mil setecentos e noventa reais).Prazo de Registro: **12 meses**Prazo de vigência: **30 dias além do prazo de registro.**Data: **09/08/2017**

O inteiro teor da ata se encontra disponível para consulta junto ao processo licitatório.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 125-2017Contratante: **MUNICÍPIO DE CATANDUVAS/PR**Detentora do direito de preferencia de fornecimento: **F.M. PNEUS LTDA**CNPJ: **81.374.845/0012-00**Modalidade: **Pregão nº41/2017 SRP**Objeto: **Registro de preços para contratação de empresa para futura execução de serviços de recape de pneus.**

LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
10	RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 900/20 CONVENCIONAL BORRACHUDO	50	461,40	23.070,00

Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

	VULCANIZAÇÃO PNEU 900X20	30	135,00	4.050,00
11	RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 1000/20 CONVENCIONAL BORRACHUDO	66	520,00	34.320,00
	VULCANIZAÇÃO PNEU 1000X20	30	147,333	4.420,00
TOTAL				65.860,00

Valor: **R\$ 65.860,00** (sessenta e cinco mil oitocentos e sessenta reais).

Prazo de Registro: **12 meses**

Prazo de vigência: **30 dias além do prazo de registro.**

Data: **09/08/2017**

O inteiro teor da ata se encontra disponível para consulta junto ao processo licitatório.